///
о

if/ Соглашение
( f f о расторжении Контракта № бб-КП/06-21

от 10 июня 2021 года.

г. Тирасполь «01» декабря 2021 г.

ООО «ЭлектроТежноСвет», именуемое в дальнейшем «Поставщик», в лице директора
Стоянова С.Ф., действующего на основании Устава, с одной стороны, и МУП «Тнраслифт»,
именуемое в дальнейшем «Покупатель», в лице исполняющего обязанности директора
Дубовицкого А.А., действующего на основании Приказа №131 от 22.11.2021г., с другой
стороны, а при совместном упоминании именуемые «Стороны», заключили настоящее
Соглашение о нижеследующем:

1. На основании п.4, ст.51 Закона ПМР «О закупках в Приднестровской Молдавской
Республике» Стороны пришли к соглашению расторгнуть Контракт № бб-КП/06-21 от 10 июня
2021 года.

2. Стороны не имеют взаимных претензий по Контракту № бб-КП/06-21 от 10 июня
2021 года.

3. Все обязательства Сторон по Контракту прекращаются с момента его расторжения.
4. Настоящее Соглашение составлено в двух экземплярах, имеющих равную

'SS* юридическую силу.
5. Настоящее Соглашение вступает в силу с момента его подписания Сторонами.

«Поставщик» «Покупатель»
ООО «ЭлектроТежноСвет» МУП «Тнраслифт»
адрес: 3300, г.Тирасполь, ул. Маяковского, д.28. адрес: 3300, г. Тирасполь, ул. Шутова, 5а
ф/к 0200043557 ф/к 0200013327
№ 2212210000001446 №2211160000000443
в ОАО «Эксимбанк» г.Тирасполь, куб 21 в ЗАО «Агропромбанк» г.Тирасполя,

кор/счет 20210000087, куб 16